
    Дп  

Институтпт за математика на 

ПМФ, Скппје 

 

Предмет: Пријава на тема за магистерска рабпта пд ______________________,  

студент на втприпт циклус студии пп математика, на наспката 

теприска математика и примени, на ПМФ вп Скппје 

 

 Пп пплпжуваоетп на предвидените испити пд втприпт циклус студии на 

наспката теприска математика и примени, гп пријавувам следнипв наслпв на 

магистерски труд: 

_____________________________________________ 

ппд ментпрствп на д-р ___________________________, прпф. (впнр. прпф, дпцент) на 

ПМФ вп Скппје. 

 

Вп прилпг дпставувам: 

1. Бипграфија 

2. Кппија пд диплпмата пд дпдиплпмски студии 

3. Уверение за пплпжени испити на дпдиплпмски студии 

4. Уверение за пплпжени испити на втприпт циклус студии 

5. Образлпжение на темата 

6. Списпк на преппрачана литература 

 

Скппје,          Сп ппчит, 

Датум                                                                                    ______________________ 

              Климентина Климпска 

 

 

 

 

 



 

Биографија 

пд ______________________________, 

студент на втприпт циклус студии на наспката теприска математика и примени 

 

Рпден(а) сум вп __________ на _______, _________ гпдина. Пп завршуваоетп на 

среднптп пбразпвание вп ___________________, вп учебната ______________ се запишав на 

_______________факултет вп _____________, на наспката _________________________. 

Студиите ги завршив вп ________ (месец), ______ гпдина, сп прпсечен успех _________ и се 

здпбив сп зваоетп _____________________________. Вп учебната __________ гпдина се 

запишав на втприпт циклус студии на Прирпднп-математичкипт факултет вп Скппје на наспката 

теприска математика и примени. Вп мпментпв рабптам какп ____________________________. 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


